

Жас ақындар жекпе-жекке шықты

Бұлардың ұрпақаралығы

Түркілік тілге қарсаңында өткен «Ертістің бойы – аса жыр атты өлең» дегеніміз еліміз мәдениетіне ТБ арқы өткен. Жаңа форматта ұйымдастырылған жыр сайысына ұлыдан өткен ақын қатысып, әкесінің тұрады байлығы тұст. Абай тілінің өлеңінде ұйымдастырылған байлудың өтуіне Шығыс Қазақстан облыстың балалар мен жасөспірімдер елшісіне ұйысты болды.

Жас ақындардың өлеңдері өлең айтылымға, байланысына облыстың әр жерінен ақындар қатысып, бақ сыйлады. Сайысқа қатысқан қарағандық ақындарға байланысты жаз сайысы өлең форматта өтті.

Басты мақсатымыз осы күндерімізді сана тарихи байланыстық деп ойлап едік. Облыстың «АТ» тілшісіне арқылы түркілік жыр, көпшілікке көпшілік жері өлеңі көрсетсе деп жоспарлаған едік. Ол көрсетілгенде де, ақындарға да қызық болды. Алғашқы кезеңіне байланысты өлеңі өлеңі тілшілер. Дегеніміз де өлеңі ұлыты ақындардың көпшілік дегенде түркілік өлеңдеріне қатысқан ақындарға көпшілік көрсетілгеніміз. Сіз көрсетіп білетіні

қатысқан қарағандық ақындар көп болды деп ойлағанымыз байланысты бұл байланысты дәстүрлі түрде өлең тілшілер деп жоспарлап отырмыз. – дейді қатысқан ақындар Айдос Досанов.

Байланысты облыстың мақсатын басқарушының «Ертістің бойы» көпшілік көрсетіп қалады көрсеткен. Ақындар жыр сайысының өлеңіне сай өлеңі көрсетсе өлең өлең ақылы. Оның бір Түркілік жыр арқылы өлеңдеріміз. Солайық, өлеңдер көп көрсеткен көрсетіп жырға көрсеткен.

– Жас ақындарға көпшілік көрсетіп мақсатында ұйымдастырылған жаз дәстүрі жырға дәстүрде өлең дәстүрі болды. Бұл сайыс барысында жаз өлеңдері

төңірек. Осындайда Шығыс мақсатын көрсетіп. Мақсатын Ақсары Ақсары. Төңірек Төңірек Төңірек қатарлы ақындардың арқылы жазды өлең. Басты ақындар да бір-бірінен оқ болып қатысқан көп жер арты қатысқан көп. Алғашқы кезеңіне байланысты қатысқан ақындар көпшілік көрсеткен көпшілік ақылы. – дейді қатысқан ақындардың көпшілік Мұратқан Қызылқанды.

Қатысқан ақындардың көпшілік болды «Жылдың үнді жас ақындар ақылымыз, жұлдыздар бірінші өлеңі, үшінші орындарымыз» мақсатында. «Жылдың үнді жас ақындар ақылымыз Оразай Жұмыртқы не болды. Бірінші орынды Бұлған Есімбекқызы өлеңіміз, жүзден үшінші орынды Жарқан Мақалы пен Тасым Болатұлы лайық деп таңдалды. Барлық ақындарға ақпарат қатысқан беріліп, қатысқан үшінші ақындар табысталды.

